

**Kartago Hannibal ApS**  
**Mosehøjvej 17, 2920 Charlottenlund**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 42 66 89 66**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

**Michael Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 10. september 2021 - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kartago Hannibal ApS Mosehøjvej 17 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 42 66 89 66
	Regnskabsår: 10. september - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hans Thygesen Alexander Thygesen Kristoffer Thygesen
<b>Direktion</b>	Michael Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsvirksomhed ved køb, udlejning og udvikling af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 309.733 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 223.129 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/9 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>309.733</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.464
<b>Resultat før skat</b>	<b>287.269</b>
Skat af årets resultat	-64.140
<b>Årets resultat</b>	<b>223.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	223.129
<b>Disponeret i alt</b>	<b>223.129</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Investeringsejendomme	<u>1.510.750</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.510.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.510.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>518.053</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>518.053</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.028.803</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	223.129
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>263.129</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	10.636
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.636</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Deposita	136.102
Langfristede gældsforpligtelser i alt	136.102
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.516.130
Selskabsskat	53.504
Anden gæld	49.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.618.936
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.755.038</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.028.803</b>
4 Eventualposter	
5 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. september 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>223.129</u>	<u>223.129</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>223.129</u></b>	<b><u>263.129</u></b>

## Noter

---

	10/9 2021 - 31/12 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.130
Andre finansielle omkostninger	<u>6.334</u>
	<u><b>22.464</b></u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	<u>1.510.750</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>1.510.750</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>1.510.750</b></u>
Investeringsejendommen er købt i indeværende år. Det er derfor vurderet at kostprisen er det mest retvisende udtryk for dagsværdien i regnskabsåret 2022.	
<b>3. Deposita</b>	
Deposita i alt	136.102
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<u><b>136.102</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kartago Property ApS, CVR-nr. 32299644, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 5. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets moderselskab har ydet lån til selskabet. Der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring for dette mellemværende. Beløbet udgør kr. 1.516.130 pr. 31. december 2022.
